020902.10.302.0009.2049.0000 - 3.3.90.30.00 - Ficha 443 - MUNICIPAL

020902.10.302.0009.2049.0000 - 3.3.90.30.00 - Ficha 444 - FEDERAL

020902.10.302.0009.4060.0000 - 3.3.90.30.00 - Ficha 448 - FEDERAL

020903.10.303.0009.2050.0000 - 3.3.90.30.09 - Ficha 451 - FEDERAL

3.2. O valor estimado total é de R$ 2.512.484,29 (Dois milhões, quinhentos e doze

mil, quatrocentos e oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos).

4. DA PARTICIPAÇÃO DA LICITAÇÃO

4.1. Poderão participar deste Pregão os interessados que estiverem previamente

credenciados na Plataforma de Licitações Eletrônicas Licita Mais Brasil, no endereço

www.licitamaisbrasil.com.br.

[...]

Medicamentos Gerais de Uso Humano;
Cianocobalamina 500 Mcg/ml + Tiamina

100mg + Piridoxina 100mg; Forma
Farmaceutica Solucao Injetavel; Forma de
Apresentacao Frasco-ampola/seringa
Preenchida/ampola 2 Ml; Via de
Administracao Intramuscular;

AMP 6000

Valor estimativo : R$ 2.512.484,29 (Dois milhões, quinhentos e doze mil, quatrocentos e
oitenta e quatro reais e vinte e nove centavos)

5. OBRIGAÇÕES ESPECIFICAS

I. OBRIGAÇÕES DO ORGÃO REGISTRADOR

II. Exercer a fiscalização dos fornecimentos, designando servidor responsável pelo
acompanhamento da execução contratual e, ainda, pelos contatos com a DETENTORA;